
Mateřská škola Střed, příspěvková organizace města Kyjova, Mezi Mlaty 2, 697 01 Kyjov 

telefon: 518 612 039 e-mail: skolka@msstred.cz datová schránka: 24763bc________________ 
 

Výzva k podání nabídky 
 

Spisová značka: 1/2025 

Číslo jednací:  51-5/25 

 

1. Zadavatel:   Mateřská škola Střed, příspěvková organizace města Kyjova, 

   Mezi Mlaty 2 

   697 01 Kyjov 

   (dále jen MŠ Střed Kyjov) 

   IČ: 69651221 

2. Název zakázky:  „Výměna zábradlí v interiéru MŠ Střed Kyjov“ 

 

 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

3. Předmět zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je výměna zábradlí na chodbě v budově MŠ Střed Kyjov 

za nerezové dle platných norem, včetně demontáže starého zábradlí. K podání nabídky je nutné 

si provést vlastní zaměření v místě realizace. 

 

4. Doba a místo plnění zakázky: 

 

Termín plnění:  

Zahájení realizace: červenec 2025 po dohodě se zadavatelem 

Termín dokončení a převzetí díla: nejpozději do 6. 8. 2025 

 

Místo plnění veřejné zakázky: 

Mateřská škola Střed, příspěvková organizace města Kyjova, Mezi Mlaty 2, 697 01 Kyjov. 

 

5. Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena (100%) 

 

6. Prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče: 

Dodavatel musí prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů následovně: 

- splnění profesní způsobilosti prokáže uchazeč (dodavatel) výpisem z obchodního 

rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo výpisem z jiné obdobné evidence (např. živnostenského 

listu či výpisu z živnostenského rejstříku), přičemž obsah předmětu podnikání musí být 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

Doklady prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení.     

 

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

 

Nabídky budou obsahovat tyto dokumenty a náležitosti v následujícím pořadí: 

a) vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1 Výzvy) 

b) doklady prokazující splnění způsobilosti a kvalifikačních předpokladů dle odst. č. 6 této 

výzvy 

mailto:skolka@msstred.cz


c) vyplněné čestné prohlášení dodavatele (příloha č. 2 Výzvy) 

 

8. Lhůta pro podání nabídky, zadávací lhůta: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí: 9. 5. 2025, 10:00:00 hodin. 

 

9. Místo pro podání nabídky: 

 

nabídka bude zadavateli předložena buď: 

 elektronicky na e-mail školy skolka@msstred.cz ve formátu pdf  

 datovou schránkou 24763bc 

 doručena osobně na adresu MŠ Střed do rukou ředitelky MŠ 

 

10. Prohlídka místa plnění 

 

Prohlídka místa plnění se koná    24. 4. 2025 v 10:00 hodin. 

 

11. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

 

Nerezové zábradlí musí splňovat platné normy pro prostory mateřské školy. 

 

12. Další podmínky 

 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku, případně zakázku zrušit 

bez udání důvodu.  

 Podáním nabídky se uchazeč zavazuje plně respektovat zadávací podmínky této výzvy. 

 Veškeré náklady spojené s podáním nabídky si hradí zájemce o zakázku. 

 Varianty nabídky, resp. více nabídek jednoho uchazeče, nejsou přípustné. 

 

13. Přílohy zadávacích podmínek: 

 

příloha č. 1 Krycí list nabídky 

příloha č. 2 Čestné prohlášení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kyjově 7. 4. 2025     Mgr. Marie Galková, ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Disk%20E/Dokumenty/Smlouvy/Rekonstrukce%20sociálního%20zařízení%20v%20suterénu/skolka@msstred.cz


FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST NABÍDKY 
pro veřejnou zakázku 

„Výměna zábradlí v interiéru MŠ Střed Kyjov“ 
 

DODAVATEL 
(obchodní firma nebo název) 

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) 

Právní forma 

Identifikační číslo 

Daňové identifikační číslo 

Telefon 

Email 

 
 

Celková nabídková cena  
v Kč bez DPH 
(zaokrouhlit na celé koruny) 

                   

 
 
V                   dne   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ………………………………. 
       Razítko a podpis uchazeče 
 

 

 

 

Příloha č. 1 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 
„Výměna zábradlí v interiéru MŠ Střed Kyjov“ 

 
Já (my) níže podepsaný(í)  čestně prohlašuji (eme), že dodavatel (obchodní firma):  
 
…………..…………………………………………………………………………….……  
splňuje základní kvalifikační předpoklady následovně: 
 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost  
o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak  
ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

  
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí  
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo  
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

  
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 

Příloha č. 2 



  
e) který není v likvidaci, 

  
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

  
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

  
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

  
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo 
jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 
osoby, 

  
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a  
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 

 

      ................................................................. 

       razítko a podpis dodavatele  

   


		2025-04-07T10:17:52+0200
	Mgr. Marie Galková




